東 華 三 院 辛 亥 年 總 理 中 學 2 0 1 9 至 2 0 2 0 年 度 家 長 通 訊 第 1 6 號

第 22 屆家長教師會會員大會暨執行委員選舉事宜

敬啟者：本校家長教師會日前曾發出邀請函件，呼籲家長參與家長教師會執行委員選舉，感謝家長積

極回應，共有 3 位家長參加競選 7 個職位，根據選舉規則，如候選人數不多於七位，所有候選人將自

動當選。「執行委員會」家長會委員的空缺將由新任「執行委員會」邀請「普通會員」出任。現謹奉

上家長執委候選人資料。敬希 台端細閱，並於 10 月 11 日(星期五)，出席會員大會，當日程序如下：

5:30 – 6:00 接待

6:00 – 6:20 會員大會

i) 校長致辭及宣佈第二十二屆家長教師會會員大會正式開始

ii) 通過第二十一屆會員大會會議紀錄

iii) 會章修訂

iv) 會費調整動議

v) 會務報告(王袁靜婷女士)

vi) 財政報告(向林桂鳳女士)

vii) 執行委員選舉 -- 家長候選人自我介紹

viii) 就職典禮 (頒發感謝狀及委任狀)

6:20 – 7:05 中一級家長講座： 中二至中六級家長講座：

 主題：如何面對子女成長轉變

講者：方玉麟先生、陳慧嫻姑娘

   （駐校社工）

主題：「親子情話──「心」度溝通

錦囊」

講者：林汝正先生

(東華三院教育心理學家)

7:05 – 7:35 家長教師座談會

  敬請 貴家長填妥下列回條，並囑咐 貴子弟於 10 月 4 日或前交回班主任。

  此致

貴家長

周慶中校長啟

2019 年 10 月 2 日

東 華 三 院 辛 亥 年 總 理 中 學 2 0 1 9 至 2 0 2 0 年 度 家 長 通 訊 第 1 6 號

第 22 屆家長教師會會員大會暨執行委員選舉事宜

回  條（於 10 月 4 日或前交回班主任）

敬覆者：頃接來函，得悉有關事項，謹覆如下：

本人  已於早前應允出席

    早前沒有應允，現決定出席

    未克出席 10 月 11 日（星期五）之會員大會

  此覆

東華三院辛亥年總理中學校長

 家長姓名：

 簽  署：

 學生姓名：

 班  別：          (       )

2019 年 10 月    日

東華三院辛亥年總理中學

第二十二屆家長教師會執行委員會選舉

候選人資料 2019-2020
候選人編號按繁體筆劃排序

候選人編號：1

姓名：李智晶

(4A王梓丞家長)

職業：文員

自我介紹：

本人現任職文員，擅長文書的工

作。因工作需要亦常會做聯絡工

作。

「家校合作」之理念：

本人十分欣賞學校「自主學習」的

理念，此善政增加家長對學校的信

心。自學是學生最需要的技能，學

會自學能力，能減輕家長對子女的

擔憂。本人相信家校合作更能幫扶

年輕人成長。

候選人編號：2

姓名：陳麗芳

(2A林駿愉家長)

職業：家庭主婦

自我介紹：

家校合作，能夠幫扶青少年成長，

故多年來，本人一直參與家教會工

作。期望藉着參選能更了解辛亥年

之教育理念，為學校育人出一分

力。

「家校合作」之理念：

本人希望透過家教會的活動與更

多家長交流，反映各家長的寶貴意

見。

候選人編號：3

姓名：張詠珠

(1C李家悅、

2C李駿熹及

5B李雋韜家長)

職業：文員

自我介紹：

大家好！我是三個小孩子的媽

媽，三名子女在辛亥年就讀。我過

去曾經擔任過幼稚園副家教會主

席，小學家教會校務委員，及辛亥

年總理中學家教會執委，本人的工

餘興趣是烹飪，可以與人分享心

得。

「家校合作」之理念：

家庭與學校加強聯繫能對青少年

的心理成長、學校校政發展和家長

教育方面起積極作用。在我而言，

我可以更加清楚小朋友的學習環

境及生涯規劃。